

# DØGNRAPPORT



Vagtdøgn: kl. 08:00 den 6. juli 2022 til kl. 08:00 den 7. juli 2022

Tidspunkt	Adresse	Melding	Beskrivelse
08:13	Dunkerquegade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på dektoren.
10:08	Tagensvej	Brandalarm	Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var reableret ved beredskabets ankomst.
10:08	Lygten	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på dektoren.
10:15	Jagtvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på dektoren.
12:04	Nørre Allé	Trafikulykke	Foretaget sikring af skadested ved færdselsuheld med 3 implicerede køretøjer. Overdraget 2 personer til ambulancepersonalet for kontrol. Iværksat nødflytning af 2. køretøjer op på en helle i vejbanen uden at køretøjerne herefter stod eller var til fare og ulempe for andre bilister. Ringe materielskade på køretøjerne. Politi på stedet.
12:14	Lisbjergvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
12:53	Robert Jacobsens Vej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. Melder aktiveret da en varmemester skulle besigtige loftrummet. Formentlig grundet støv fra loftet.
12:55	Ejby Industrivej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på dektoren.
12:57	Sydvestvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på dektoren.

# DØGNRAPPORT



Vagtdøgn: kl. 08:00 den 6. juli 2022 til kl. 08:00 den 7. juli 2022

Tidspunkt	Adresse	Melding	Beskrivelse
12:59	Vognmagergade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
15:13	Løngangstræde	Brandalarm	Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret.
17:17	Peter Bangs Vej	Ild i bil	Kraftig brand i personbil. Slukket med HT-rør. Overgivet skadestedet til politiet.
17:30	Drejøgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
20:48	Murmanskgade	Drukneulykke Havet	Person faldet i vandet i havnen med ca. 3 meter høj kajkant. Ambulancemand sprunget i vandet for at holde personen i overfladen. Sendt overfladereddere i vandet for redning af personen. Hælet personen op på kaj ved brug af knudetov samt overdraget vedkommende til ambulancepersonalet for kontrol.
20:54	Sankt Annæ Plads	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
21:34	Strandgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
23:52	Edel Sauntes Allé	Ild i Skraldespand	Ild i skraldespand ved Dansepladsen som blev afslukket med HT-rør.
01:57	Kettegård Alle	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.